

Toruń, dnia 11.04.2017r.

AD.2610.9.4.2017

Dotyczy : zapytania ofertowego nr 9/2017 na świadczenie usług dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych na podstawie imiennych kart sportowych dla pracowników Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1 : Czy wariant nielimitowany powinien zapewniać nieograniczoną liczbę wejść na różne usługi w różnych obiektach w miesiącu kalendarzowym oraz czy Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia w danym obiekcie dostępu do oferowanych aktywności wynikających z różnych uwarunkowań takich jak np.: regulamin obiektu, grafik zajęć, regulamin korzystania z karnetu danego Wykonawcy, oraz ograniczenia wynikające z umów partnerskich regulujących warunki współpracy pomiędzy Wykonawcą a poszczególnymi obiektami?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wariant nielimitowany powinien zapewniać nieograniczoną liczbę wejść na różne usługi w różnych obiektach.

Zamawiający dopuszcza ograniczenia w korzystaniu z oferowanych aktywności w danym obiekcie, wynikające z uwarunkowań takich jak: regulamin obiektu, grafik zajęć, regulamin korzystania z karnetu danego Wykonawcy oraz ograniczenia wynikające z umów partnerskich regulujących warunki współpracy pomiędzy Wykonawcą a poszczególnymi obiektami.

Pytanie nr 2: Oferent oprosi o doprecyzowanie, czy wymóg posiadania minimum 3 tysięcy obiektów na terenie Polski dotyczy jedynie programu nielimitowanego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg minimum 3 tysięcy obiektów na terenie Polski dotyczy jedynie wariantu nielimitowanego.

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty wariantu limitowanego z mniejszą ilością obiektów z uwzględnieniem, że na terenie miasta Torunia znajduje się nie mniej niż 15 obiektów sportowo – rekreacyjnych honorujących karty z wariantem limitowanym.

Pytanie nr 3: Jaka jest wartość dofinansowania z ZFŚS przewidziana na dofinansowanie miesięcznego karnetu sportowo – rekreacyjnego dla 1 pracownika.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dofinansowanie z ZFŚS w wysokości ok. 30 zł na 1 pracownika.

Pytanie nr 4 : Oferent prosi o zobowiązanie Wykonawcy do złożenia wzoru umowy jedynie w przypadku, gdy jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do złożenia wzoru umowy w przypadku wybrania jego oferty jako najkorzystniejszej.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk